
Zarządzenie Nr 267 /08 

Burmistrza Olecka 

z dnia 25 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego  konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie kultury i turystyki.  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 5 ust. 4 pkt. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) w związku z  § 7 ust. 3 uchwały            
Nr XIII/115/07  Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2007 r. w sprawie przyjęcia rocznego 
programu współpracy na 2008r. Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:  

 
1) kultury: 

a)  organizowanie festiwali, przeglądów, spektakli, wystaw, konkursów, 
b)  wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji, poświęconych tradycji, kulturze lub   
    historii Olecka z wykorzystaniem różnych nośników. 

 
2) turystyki: 
       - udostępnienie sprzętu wodnego mieszkańcom gminy i turystom w sezonie letnim poprzez    
         prowadzenie wypożyczalni żaglówek 

 
      w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 
 
2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie: 

 
1)    z zakresu kultury wynosi 5 110 zł, 
2) z zakresu turystyki wynosi 3 500 zł. 

 
§ 2. 

 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz 
zarządzenia nr 246/08 Burmistrza Olecka z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2008 r. i uzyskały dofinansowanie: 

 
1) z zakresu kultury – brak 
 
2) z zakresu turystyki: 
 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wysokość 
udzielonej 

dotacji 
Uzasadnienie 

Olecki Klub Wodny 
ul. Sembrzyckiego 18 

19-400 Olecko 

Prowadzenie 
Wypożyczalni 

Żaglówek 
3 500 zł 

Koszty zadania w stosunku do osiąganych 
efektów, ilość odbiorców  bezpośrednich  
zadania, spójność projektu oraz  
racjonalność wykorzystania środków 
finansowych zostały określone przez 
wnioskodawcę prawidłowo.   
Przedstawiona oferta daje gwarancję  
dobrej jakości wykonania zadania. 
Oferta otrzymała w ocenie merytorycznej 
76%  możliwych do uzyskania punktów. 



§ 3. 

 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz organizacji, których oferty zostały odrzucone z powodu uchybień 
formalnych lub merytorycznych, na podstawie zarządzenia nr 246/08 Burmistrza Olecka z dnia 13 maja 2008 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2008 r.: 
 

1) z zakresu kultury  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2) z zakresu turystyki  – brak. 
 

§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w 
Olecku. 
 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

           

Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

Stowarzyszenie EGO 
Kraina Bociana 
Plac Wolności 2 
19-400 Olecko 

Oleckie warsztaty 
artystyczne  

„Mazurska Fuzja” 

Oferta  nie spełniła oceny formalnej – brak 
dokumentów wykazujących posiadanie 
niezbędnej wiedzy, kwalifikacji części kadry 
uczestniczącej w realizacji projektu. 


